
KOMPRESNÍ 
NÁVLEKY  

NÁVOD K POUŽITÍ

CARE&MOVE - KOMPRESNÍ
NÁVLEKY KB-9890K



SCHÉMA ZAPOJENÍ   

Schéma připojení  

Po použití, při skladování pumpy, opatrně
vypojte hadici z pumpy zmáčknutím klipů na
obou stranách přípojky hadice, abyste
zamezili poškožení přípojky.

Vyhněte se častému odpojování hadic z
návleků a odpojujte je pouze v případě
optimalizace prostoru pro skladování. Vyhnete
se tak riziku poškození pinů a hadic.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA                                   

Před čištěním vypněte ovládací panel.
Neomývejte přístroj ani manžety tekutinou.
Zařízení otřete suchým či vlhkým hadříkem.
Skladujte v suchém a čistém prostoru.
Chraňte před přímým svitem a teplem.

Nerozepínejte manžety, pokud je přístroj zapnutý. 
Před rozepnutím vypněte napájení přístroje.
Chraňte ovládací panel před vlhkem a vodou. 
Ujistěte se, že se ovládací panel nachází na pevné rovné podložce.
Během používání přístroje nehýbejte manžetami. 
Zažízení nemůže být opravováno a udržováno během používání. 
Použití konzultujte se svým lékařem. Produkt není určen k diagnóze a
léčení onemocnění. 
 Kontradikce zahrnují (ale nejsou omezeny na): akutní zánětlivá kožní
onemocnění, arytmie, erysipel, hluboká tromboflebitida, plicní klizma,
akutní žilní trombóza, labilní hypertenze, pacienti s kardiostimulátorem

VAROVÁNÍ                 

 Nerozepínejte manžety, pokud je přístroj zapnutý. 
Před rozepnutím vypněte napájení přístroje.
Chraňte ovládací panel před vlhkem a vodou. 
Ujistěte se, že se ovládací panel nachází na pevné rovné podložce.
Během používání přístroje nehýbejte manžetami. 
Zažízení nemůže být opravováno a udržováno během používání. 
Použití konzultujte se svým lékařem. Produkt není určen k diagnóze a
léčení onemocnění. 
 Kontradikce zahrnují (ale nejsou omezeny na): akutní zánětlivá kožní
onemocnění, arytmie, erysipel, hluboká tromboflebitida, plicní
klizma, akutní žilní trombóza, labilní hypertenze, pacienti s
kardiostimulátorem
V případě viditelného poškození zařízení nepoužívejte ani
neopravujte! Opravu zařízení konzultujte s prodejcem zařízení. V
případě pochybností ohledně poškození zařízení jej nepoužívejte a
kontaktujte svého prodejce.
Zařízení používejte pouze v souladu s jeho určením tak, jak je uvedeno
v tomto návodu k použití.
Zařízení smí být připojeno pouze k síťovému napětí, jehož hodnota je
uvedena na výrobním štítku.
Zařízení uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.
Chraňte zařízení před vlhkem, vodou a ohněm.
Hrozí nebezpečí poranění, zásahu elektrickým proudem, požárem
nebo poškození zařízení.

VAROVÁNÍ

2



UPOZORNĚNÍ

SCHÉMA ZAPOJENÍ   

Schéma připojení  

Po použití, při skladování pumpy, opatrně
vypojte hadici z pumpy zmáčknutím klipů na
obou stranách přípojky hadice, abyste
zamezili poškožení přípojky.

Vyhněte se častému odpojování hadic z
návleků a odpojujte je pouze v případě
optimalizace prostoru pro skladování. Vyhnete
se tak riziku poškození pinů a hadic.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA                                   

Před čištěním vypněte ovládací panel.
Neomývejte přístroj ani manžety tekutinou.
Zařízení otřete suchým či vlhkým hadříkem.
Skladujte v suchém a čistém prostoru.
Chraňte před přímým svitem a teplem.

VAROVÁNÍ                 

3



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ovládací panel 1 ks

Přípojka 1 ks                  

Hadice 2 ks

Síťová nabíječka 1 ks

Manžety na nohy 2 ks

Kufr k přenášení 1 ks

4



LED DOTYKOVÝ OVLÁDACÍ PANEL

Snížení režimu Zvýšení režimu

Snížení času Zvýšení času

Snížení tlaku Zvýšení tlaku

Změna pozice Potvrdit pozici

Indikátor baterie

Tlačítko ZAPNUTO/PAUZA

5



NASAZENÍ NÁVLEKŮ

Manžety

Napájení
220-240V

nebo 110-120V

hadice s
konektorem pro

připojení
zařízení

Pozn. Zařízení zapněte před připojením manžet. 

6



Zkontrolujte prosím nabití baterie stisknutím tlačítka ZAPNUTO . Pokud se
čerpadlo nespustí, je vybitá baterie a je třeba ji nabít pomocí nabíječky.
Kontrolka na adaptéru se rozsvítí červenou barvou. Během nabíjení se
kontrolka změní na zelenou a po úplném nabití se indikátor baterie zobrazí
jako plný.

PŘED POUŽITÍM

Stisknutím tlačítka napájení přepněte čerpadlo do stand by režimu.

RYCHLÝ PRŮVODCE SPUŠTĚNÍM

Pevně připojte vzduchovou hadici k manžetám.
Pevně připojte hlavní zástrčku vzduchové hadice k ovládacímu panelu. 
Pohodlně si nasaďte manžety.         

Pozn. tlačítko napájení se nachází na přední straně pumpy. Pro vypnutí stiskněte ○. 

Nastavte požadovný čas pomocí tlačítek  (10-90 min)     

Pozn. Výchozí čas je 30 minut (doporučená doba použití). Pro
snížení/navýšení času po 5 minutových intervalech podržte tlačítko.
Když čas vyprší, pumpa se automaticky vypne.

Nastavte požadovanou výšku tlaku tlačítky     (80-260 mmHg)  

Pozn. Výchozí tlak je 80 mmHg. Pro snížení/navýšení tlaku podržte
tlačítko. Pumpa přestane pracovat při poklesu tlaku pod 80 mmHg.

      Zvolte požadovaný masážní režim stisknutím tlačítka režimu. 
Pozn. Výchozí režim je režim 1. Přepnutí režimů je možné pouze pokud je
přístroj v režimu pauza.

Stisknutím tlačítka                                                         zvolíte komoru. Zvolená komora začne
blikat. Stisknutím tlačítka Confirm indikátor komory zhasne a tímto je
daná komora vypnutá a nebude nafouknuta.

Stiskněte tlačítko ON/PAUZA

Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko start pro zahájení relace.    

7



ŠEST REŽIMŮ MASÁŽÍ

8



PO POUŽITÍ

Odpojte hadici od přístroje zatáhnutím za hlavní konec.

Manžety s hadicí uchovávejte v ideálním případě zapojené, před
použitím pak pouze připojte druhý konec k přístroji. Časté odpojování
hadice od manžet by mohlo způsobit poškození pinu či hadice.

Upozornění: Netahejte za hadici. 

Hadici od manžet odpojte zatažením vzhůru za pin.

Netahejte za hadici Hadici od manžet odpojte zatažením
vzhůru za pin.

SKLADOVÁNÍ
Zařízení uchovávejte nejlépe v originálním balení a na suchém místě.
Zařízení nepoužívejte nebo neskladujte v místech, kde by bylo
vystaveno působení jedovatých par nebo těkavých látek.
Zabraňte nárazu a pádu předmětů na zařízení.

9



TECHNICKÉ ÚDAJE     
Model: KB-9890K
Hmotnost: 1,6 kg   
Rozměry: 21x13x8,9 cm
Spotřeba energie: 49 W
Nabíjecí příkon: AC100v~240V
adapter input: 100-240V AC, 50/60Hz, 1.5A Max
adapter output: DC12,6V; 4A
Napájení: Li Baterie
Kapacita: 5200mAh

Likvidace:

V zájmu ochrany životního prostředí se zařízení po skončení životnosti nesmí vyhazovat
do domovního odpadu.
Likvidace se musí provést v souladu s místními předpisy prostřednictvím příslušných
sběrných míst.
Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna prostřednictvím REMA System, a.s..
Sběrná místa elektroodpadu jsou uvedena na stránkách www.svetfyzioterapie.cz

Dovozce:
FIXTAPE s.r.o.

IČO: 04054962
Novosady 879/109

594 01 Velké Meziříčí

Výrobce:
Tianjin Konbest Technology Co., Ltd

Building H, No.8 of Huatian Road,
Huayuan Undustry Area, THT, Tianjin,

China, 300384


